

商品番号・商品名	No.8120 サンドBOX-⑦
----------	------------------

献立code	0901104-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
サンドイッチセット	食パン(国内製造)、テリヤキチキン、コーンサラダ、トマト、チーズ、レタス、マヨネーズ	加工澱粉、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、pH調整剤、グリシン、着色料(カラメル、カロチノイド)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E、V.C)、酢酸Na、香辛料、香料、乳化剤	小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉・豚肉・りんご
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
ナチュラルチーズ	ナチュラルチーズ	乳化剤、pH調整剤、着色料(パプリカ色素、カロチン)、香料	乳成分	なし
塩味ブロッコリー	ブロッコリー、還元水飴、植物油、食塩、米発酵調味料、デキストリン、レモン果汁、酵母エキス	増粘剤(加工澱粉)	なし	なし
ポークウインナー	豚肉、豚脂肪、ジャガイモ澱粉、デキストリン、食塩、香辛料、砂糖、ブドウ糖	リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	なし	豚肉
スパイスシュリンプ	えび、植物油脂、香辛調味料(岩塩、ブラックペッパー、砂糖、ホワイトペッパー、グリーンペッパー、チリペッパー、トマトパウダー、ちんぴ、フライドオニオン、ごま、ガーリック、パセリ、チャービル)	シリコーン、加工澱粉	えび	ごま・大豆
紫キャベツのマリネ	紫キャベツ、酢、植物性油脂、砂糖、食塩	なし	なし	なし
イチゴジャム(小袋)	水飴、砂糖、いちご、りんご	ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	なし	りんご
クロワッサン	小麦粉、油脂加工品、砂糖、全卵、イースト、食塩、小麦グルテン、食物油脂	乳化剤、香料、V.C、カロチノイド色素	小麦・卵・乳成分	大豆
オレンジ	オレンジ	なし	なし	オレンジ

■アレルギー表示

特定原材料	えび・小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	オレンジ・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご